EISSTOCK-CLUB DINGOLFING ev.

Ergebnisliste Brotzeitturnier am 13.07.2012

[

. ESC Mengkofen
2. ESC Dingolfing

3. SSC Kollbach

4. SC Steinbach

5. SC Lengthal

6. ESC Obertrennbach
7. ESC Aham

8. EC Pilsting

9. EC Reisbach

10.SC Gottfrieding

11.ASKO Enns

Wettkampfleiter
Schindlbeck Max

Punkte Note

19: 1

15:5

14: 6

12: 8

10:10 1,196

10:10 0,720

9:11

8:12

6:14

4:16

3:17

Schiedsrichter
Kramlich Rudolf

Der ESC bedankt sich fir eure Teilnahme und wiinscht eine gute Heimfahrt.



